
 
  
  
 
 
 

 
 

PROGRAMME DE RACHAT D’ACTIONS 
Levallois-Perret, le 26 septembre 2022.  
Dénomination sociale de l’émetteur : Micropole  
Nature des titres : Actions  
Date de début du programme : 20 juin 2022 

 
Tableau de déclaration des opérations réalisées par Micropole sur ses propres 
titres (en dehors du contrat de liquidité)  
 

Opérations réalisées du 19 septembre au 23 septembre 2022 
 

Séance  Nombre de 
titres 

Prix moyen 
pondéré (€) 

Montant (€) 

19/09/2022 Achat 2 800 1,1924 € 3 338,72 € 

20/09/2022 
21/09/2022    
22/09/2022   
23/09/2022             

Achat 
Achat 
Achat 
Achat 

2 202 
3 007 
3 026 
3 147 

1,19 € 
1,1907 € 
1,1854 € 
1,0613 € 

2 620,38 € 
3 580,4349 € 
3 587,0204 € 
3 339,9111 

      

Total période  14 182 1,16396 € 16 466,4664 € 

 
 

Ces transactions n’ont pas donné lieu à l’utilisation d’instruments dérivés.  
 

Prochain rendez-vous financier : Résultats financiers 2022, à une date qui sera précisée par un 

communiqué ultérieur portant sur le calendrier financier 2023. 
 

Recevez gratuitement toute l’information financière de Micropole par e-mail en vous inscrivant sur : 
www.actusnews.com 
 

 

A PROPOS DU GROUPE MICROPOLE | www.micropole.com 

Groupe international de conseil spécialisé dans la transformation des entreprises par la Data, MICROPOLE 
accompagne ses clients par une approche globale : stratégie « Data Driven », Cloud Acceleration, Digital business. 
Depuis les 14 agences, en Europe et en Chine, les 1200 #INNOVATIVE PEOPLE du Groupe apportent leurs 
expertises du conseil à la mise en œuvre, pour aider leurs clients à garder un temps d’avance et avoir un impact 
business positif par l’innovation Data. 

MICROPOLE réalise 30% de son chiffre d’affaires à l’international et est coté sur le marché Euronext Growth. 

 

CONTACTS 

Nicolas Rebours 
Micropole - Relations investisseurs 
01 74 18 74 70 
nrebours@micropole.com 
 

Mame Sambou 
Micropole – Chef de projet Communication  
01 74 18 76 07 
msambou@micropole.com 
 
Leslie Boutin 
Agence Profile! 
01 56 26 72 00 
lboutin@agence-profile.com 
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