

PROGRAMME DE RACHAT D'ACTIONS

Levallois-Perret, le 26 septembre 2022.

Dénomination sociale de l'émetteur : Micropole

Nature des titres : Actions

Date de début du programme : 20 juin 2022

Tableau de déclaration des opérations réalisées par Micropole sur ses propres titres (en dehors du contrat de liquidité)

Opérations réalisées du 19 septembre au 23 septembre 2022

Séance		Nombre de titres	Prix moyen pondéré (€)	Montant (€)
19/09/2022	Achat	2 800	1,1924 €	3 338,72 €
20/09/2022	Achat	2 202	1,19 €	2 620,38 €
21/09/2022	Achat	3 007	1,1907 €	3 580,4349 €
22/09/2022	Achat	3 026	1,1854 €	3 587,0204 €
23/09/2022	Achat	3 147	1,0613 €	3 339,9111
Total période		14 182	1,16396 €	16 466,4664 €

Ces transactions n'ont pas donné lieu à l'utilisation d'instruments dérivés.

Prochain rendez-vous financier : Résultats financiers 2022, à une date qui sera précisée par un communiqué ultérieur portant sur le calendrier financier 2023.

Recevez gratuitement toute l'information financière de Micropole par e-mail en vous inscrivant sur : www.actusnews.com

A PROPOS DU GROUPE MICROPOLE | www.micropole.com

Groupe international de conseil spécialisé dans la transformation des entreprises par la Data, MICROPOLE accompagne ses clients par une approche globale: stratégie « Data Driven », Cloud Acceleration, Digital business. Depuis les 14 agences, en Europe et en Chine, les 1200 #INNOVATIVE PEOPLE du Groupe apportent leurs expertises du conseil à la mise en œuvre, pour aider leurs clients à garder un temps d'avance et avoir un impact business positif par l'innovation Data.

MICROPOLE réalise 30% de son chiffre d'affaires à l'international et est coté sur le marché Euronext Growth.

CONTACTS

Nicolas Rebours

Micropole - Relations investisseurs 01 74 18 74 70 nrebours@micropole.com

Mame Sambou

Micropole – Chef de projet Communication 01 74 18 76 07 msambou@micropole.com

Leslie Boutin

Agence Profile! 01 56 26 72 00 lboutin@agence-profile.com

